
TÄVLINGSINBJUDAN
KNOCK-OUT-SPRINT FINSKA MÄSTERSKAP OCH WRE-MÄSTERSKAP
TORSDAGEN 9.5.2024, HELSINGFORS/MUNKSNÄS-MUNKSHÖJDEN

Klasser och avgifter

H18 och D18, avgift 53 €. M21 och W21, avgift 56 €.
Deltagarna i klasserna H18 och D18 bör vara minst 14 år (födelseår 2010-2006).

Anmälan

Anmälan via IRMA-tjänsten senast måndagen den 29 april 2024 vid midnatt. Inga
efteranmälningar. Betalningar via IRMA (enligt IRMAs instruktioner).

Kontrollera att du anmäler dig till rätt tävling. Helsingin Suunnistajat ordnar samma dag även
den nationella Helsinki O-Games sprinten för klasserna H/D10–85. Anmälan till denna
tävling är öppen en längre tid. FM-tävlingen är en skild tävling i IRMA.

Tävlingsformat

På förmiddagen är det kval i alla klasser. Deltagarna delas jämnt i parallellklasser i kvalet.
Startlistorna formas med hjälp av online-rankingen för sprint enligt ställningen den 5 maj
2024.

Från varje klass kommer de 36 bästa att ta sig till heaten. De placeras i grupper enligt
placeringen i kvalet baserat på separata instruktioner.

Heatskedet: sex heat med sex deltagare, tre semifinaler med sex deltagare och final med
sex deltagare.

De tre (3) bästa i varje heat kvalificerar sig till semifinalerna, och de två (2) bästa i varje
semifinal kvalificerar sig till finalen.

De som inte kvalificerar sig till heaten placeras i B-finalen som löps med mellantidsstart
samtidigt som heatskedet. Vid behov kommer B-finalen att delas upp i flera klasser baserat
på resultatet av kvaltävlingen.

Tävlingscentrum, vägledning och parkering

Tävlingscentrum ligger i Helsingfors i stadsdelen Munksnäs-Munkshöjden. I
tävlingsinstruktionerna tillkännages tävlingscentrum, parkeringsinformation och



ankomstanvisningar för dem som anländer med kollektivtrafik (t.ex. spårvagn) eller cykel.

Förbjudet område

Förbudsområdet finns i Kartregistret. Förbjudet enligt paragraf 18.13 i reglerna.

Tjänster i tävlingscentrum

Det finns info, café, försäljning, toaletter och förstahjälp i tävlingscentrum.
Vid karantänen finns toaletter och omklädningsrum. Tvättmöjligheter anges i
tävlingsinstruktionerna.

Rikttider

Rikttiden för kvalificering är 8–10 minuter och för heatskedet 6–8 minuter. Rikttiden tid för
B-finalen är 12–15 minuter.

Karta och terräng

Printad karta 1:4000/2024. Kartan är i plastfodral.

Stämplingsmetod

Emit-stämpling används i kvalloppet. För dem som inte har uppgett sitt Emit-nummer
reserverar vi ett hyrkort som kan erhållas från infon för 5 €. Ändring av Emit-nummer i infon
5 €. De som kvalificerat sig till heaten använder EmiTag-stämpling (arrangörernas kort, 2
st/tävlande). I B-finalerna används Emit-stämpling.

Start och karantän

Det preliminära schemat för tävlingen är som följer. Första starten i kvalet är ca 9:30 och
heaten ca 12:30. Karantän används i kval och heat. Instruktioner publiceras i
tävlingsinformationen. Ingen karantän i B-finalerna.

Undantag från reglerna

I tävlingen är domarrådet (regel 5.1.) ersatt av en domare. Tävlande kan inlägga protest
direkt till domaren angående möjlig diskvalificering. Domaren behandlar ärendet omedelbart.
Denna process är inte en del av paragraferna 6.1.-6.6 i reglerna, utan en påskyndad version
som följer instruktionen "IOF Referee System For televised Foot Orienteering sprints 2023".
Detaljerade instruktioner om bedömningsförfarandet kommer att publiceras i samband med
tävlingsinstruktionerna.



Tävlingsorganisation

Tävlingsledare: Pekka Väisänen
Banläggare: Atte Lahtinen
Förfrågningar: Pekka Väisänen, pekka.vaisanen@helsinginsuunnistajat.fi, tel 0400490837
Bankontrollant: Ville Koponen, Lynx
TA: Petri Annila, SSL
Domare: Person utsedd av SSL
Informatör/press: Marika Mattila, marika.mattila@helsinginsuunnistajat.fi, tel 0407382603

Välkommen till FM-knock-out-sprinten i Helsingfors!

Helsingin Suunnistajat ry


